渡发改审发〔2025〕44号

重庆市大渡口区发展和改革委员会

关于大渡口区五一互助片区城中村改造路网
建设项目（一期）可行性研究报告的批复

重庆建桥置业有限公司：

    贵单位《关于申请办理大渡口区五一互助片区城中村改造路网建设项目（一期）可行性研究批复的函》（渝建桥置业司函〔2025〕45号）已收悉，经我委组织重庆渝汇工程管理有限公司咨询评估，同意贵单位的报批申请，现就项目可研批复如下：
一、项目名称

大渡口区五一互助片区城中村改造路网建设项目（一期）。

二、项目代码

2409-500104-04-01-900345。

三、项目业主

重庆建桥置业有限公司。
四、项目建设地址
大渡口区八桥镇。

五、项目建设规模及内容

本项目包含13条道路，道路等级为城市次干路和支路，道路全长约为9.511km。其中横一路、横三路（K0+000～K0+669.482段）、横五路、横七路、纵一路、纵二路及纵五路为次干路，双向4车道，路幅宽度22/26m，全长约6.180km；横二路、横三路（K0+669.482～K1+420段）、横四路、横六路、纵三路、纵四路及纵六路为城市支路，双向2车道，路幅宽度16m，全长约3.331km。建设内容主要包括道路、结构、岩土、综合管网、照明、交通、绿化等主体及配套工程。
六、工程总投资

项目总投资为108714.36万元，其中工程费用70585.92万元、工程建设其他费29563.63万元（含土地费24696.00万元）、预备费3772.68万元，建设期利息4792.13万元。

七、资金来源
区级财政资金、专项借款补助资金及业主自筹。其中专项借款86971.49万元，占项目总投资的80%。

八、招投标内容

本项目招标范围为设计、施工、监理和重要设备、材料的采购，招标组织方式为委托招标，招标方式为公开招标。

九、建设工期

项目总周期38个月，其中建设工期36个月。

重庆市大渡口区发展和改革委员会

2025年4月30日

- 2 -
- 5 -